Διακήρυξη Διαγωνισμού για το Έργο 

«Προμήθεια, εγκατάσταση και παραμετροποίηση 
μηχανογραφικού εξοπλισμού, ηλεκτρονικού ενεργού 
εξοπλισμού, δικτυακού εξοπλισμού και εξοπλισμού 

τηλεφωνίας τεχνολογίας IP σε κτίριο του Δήμου Αθηναίων»  
Προϋπολογισμός μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.: Ένα εκατομμύριο τετρακόσιες πενήντα χιλιάδες ευρώ 
(1.450.000,00€)  

Προϋπολογισμός συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%: Ένα εκατομμύριο επτακόσιες ενενήντα οκτώ 
χιλιάδες ευρώ (1.798.000,00€)  

Διάρκεια Σύμβασης/Χρόνος Παράδοσης: Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε έξι (6) μήνες από την 
ημερομηνία υπογραφής της.  

Διαδικασία Ανάθεσης: ΑΝΟΙΚΤΟαΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Κριτήριο Ανάθεσης: Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει προσφερόμενης τιμής

[...]

συμπληρωματικότητας και των αλληλεξαρτήσεων μεταξύ των εργασιών και του εξοπλισμού, των υψηλών 

απαιτήσεων διαλειτουργικότητας που είναι αναγκαίο να εξασφαλίζονται μεταξύ των λειτουργικών 

ενοτήτων που θα αναπτυχθούν, καθώς και λόγω του περιορισμένου χρόνου υλοποίησης. 

1.3.3. Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης, ανέρχεται στο ποσό του ενός εκατομμύριου 

επτακοσίων ενενήντα οκτώ χιλιάδων (1.798.000,00€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

(προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 1.450.000,00€ - ΦΠΑ 24% : 348.000,00 €). 

1.3.4. Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε έξι (6) μήνες από την ημερομηνία υπογραφής της. 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο Παράρτημα

[...]

2.2.2.1 Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που 
ανέρχεται στο 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης εκτός ΦΠΑ, ήτοι στο ποσό των είκοσι εννέα 
χιλιάδων ευρώ (29.000,00€). 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 

εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου